de notaris in bewaring genomen en wordt enkel de aanwezigheidslijst aan de akte 
gehecht. 

GEREGLEMENTEERDE INFORMATIE
DATUM: 30/12/2021
Uur: 20.45

Voorafgaande uiteenzetting 
De voorzitter zet uiteen hetgeen volgt: 
I. Het kapitaal van de vennootschap bedraagt ACHT MILJOEN TWEEHONDERD-
TACHTIGDUIZEND HONDERDZESENNEGENTIG euro TACHTIG cent (€ 
8.280.196,80). Het is vertegenwoordigd door DRIEHONDERDVIJFTIENDUIZEND 
VIJFHONDERDVIERENNEGENTIG (315.594) aandelen zonder vermelding van no-
minale waarde. 
II. De vergadering beraadslaagt over de volgende agenda: 
1/ Na kennisname van de wettelijke verslagen van de raad van bestuur en de commis-
saris, voorstel tot ontbinding en invereffeningstelling van de vennootschap.

[...]

Alle stukken uitgaande van de vennootschap vermelden dat zij in vereffening is. 

TITEL II. KAPITAAL 
Artikel 5.- Kapitaal  
Het kapitaal bedraagt ACHT MILJOEN TWEEHONDERDTACHTIGDUIZEND HON-
DERDZESENNEGENTIG euro TACHTIG cent (€ 8.280.196,80). 
Het is verdeeld in DRIEHONDERDVIJFTIENDUIZEND VIJFHONDERDVIER-EN-
NEGENTIG (315.594) aandelen zonder vermelding van waarde. 
Artikel 6.- Kapitaalverhoging 
Tot verhoging van het kapitaal wordt besloten door de algemene vergadering, volgens 
de regels gesteld voor de wijziging van de statuten. 
Artikel 7.- Voorkeurrecht 
Bij elke verhoging van het kapitaal moeten de aandelen waarop in geld wordt inge-